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Instruktion – Utbildningsområdesrepresentant  
Original framtaget och beslutat av kårstyrelsen på KS15 2012/2013. 
Reviderad av vUO och beslutat av kårstyrelsen på KS9 2022/2023. 

Vad är ett utbildningsområde? 
Chalmers utbildningsprogram är indelade i sammanlagt fem utbildningsområden efter 
ämnesområden. Inom varje utbildningsområde hålls möten som syftar till att samordna programmen 
och aktuella institutioner och att fungera som en länk mellan grundutbildningens ledningsgrupp och 
programmen. Mötena skiljer sig mellan de olika utbildningsområdena men är både av strategisk och 
praktisk karaktär där så väl högskole- som programgemensamma ärenden behandlas. Ärenden som 
kan diskuteras är gemensamma kurser, programmål, mottagning, rekrytering av nya studenter, 
lokaler med mera. På varje utbildningsområde (utom på Livslångt lärande) finns det två 
studentrepresentanter som framför studenternas åsikter och perspektiv de frågor som lyfts. 

Varför är du så viktig? 
Studentkåren strävar kontinuerligt efter en högre utbildningskvalitet och en mer rättssäker 
studiesituation. Därför är det viktigt att vi har stark och samlad röst i de organ inom högskolan vi 
sitter i och här kommer du in med en viktig uppgift i utbildningsområdet. 

Vad kommer du att göra? 
Du kommer att vara med och påverka utbildningens strategiska satsningar samt få insikt i hur 
grundutbildningen på Chalmers arbetar och dess prioriteringar. Du kommer att representera alla 
teknologer som läser de program som hör till utbildningsområdet du själv läser. Din uppgift är att 
lyfta fram studenternas röst, närvara på mötena och att ha kontakt med sektionerna och 
utbildningsenheten. 

Vad förväntas av dig? 
Som studentrepresentant inom ett utbildningsområde förväntas det att du: 

• Aktivt deltar på utbildningsområdets möten under din ett år lång mandatperiod 
• Närvarar på en utbildning med utbildningsenheten i början av din mandatperiod 
• Har kontakt med utbildningsområdesledaren för att se till att du har all relevant information 

inför mötena 
• Läser på inför mötena, fångar upp tankar och idéer samt sprider information vidare till rele-

vanta parter (sektionerna, utbildningsenheten, etc.) 
• Har kontinuerlig kontakt med sektionerna inom utbildningsområdet i samband med utbild-

ningsområdets möten 
• Deltar på ett avstämningsmöte per läsperiod med utbildningsenheten.   

Arvodering 
Uppdraget som utbildningsområdesrepresentant är arvoderat av utbildningsområdet och det finns 
därför en förväntan på deltagande under mötena. För att kunna få ut arvodet är det viktigt att du 
aktivt deltar på mötena och meddelar utbildningsområdet när du inte har möjlighet att närvara. Det 
förväntas även att du deltar på utbildningsenhetens utbildning och avstämningar.  

Har du frågor eller funderingar? Kontakta utbildningsenhetens vice ordförande 
vuo@chalmersstudentkar.se eller utbildningsområdesledaren. 

mailto:vuo@chalmersstudentkar.se
https://www.chalmers.se/om-chalmers/organisation-och-styrning/organisation/
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